51Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE JULHO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.579

afixado no mural da sede da Prefeitura Municipal e da Secretaria de
Assistência Social. Campo Limpo de Goiás, 17 de julho de 2025.
GRACIELE MARTA DO NASCIMENTO- Prefeita Municipal
<#ABC#551518#51#633751/>

Protocolo 551518

Ceres
<#ABC#551541#51#633777>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERES-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N.° 002/2025
CREDENCIAMENTO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CERES, Estado de Goiás, leva
ao conhecimento dos interessados, que estará recebendo a partir
do dia 22/07/2025 á 07/08/2025, das 08:00h ás 11:00h e das
13:00h às 17:00h em sua sede, no horário de expediente, as
inscrições de Credenciamento para a locação de imóvel urbano
não residencial, com infraestrutura adequada à instalação de
Unidades Especializadas da Secretaria Municipal de Saúde,
compreendendo o Centro de Especialidades Odontológicas
- CEO e Centro de Especialidades Médicas - CEM. A relação
dos proponentes dos projetos de venda será apresentada em
sessão pública por intermédio da Comissão de Contratação, no
dia 07/08/2025, às 09h30mim, no Departamento de Licitações
e Contratos da Prefeitura Municipal de Ceres.  Mais informações
e Edital contendo as normas, especificações e condições para
participação poderão ser obtidos no site: www.ceres.go.gov.br e
na Secretaria Municipal de Educação/Gerência de Licitações e
Contratos, situado na Praça Cívica, s/n.º, Setor Centro, Ceres - GO,
(62) 99107-9526, no horário de expediente. Publique-se.

Ceres, 21 de julho de 2025.
Murilo Silva Mendes - Agente de Contratação

<#ABC#551541#51#633777/>

Protocolo 551541
<#ABC#551543#51#633780>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERES-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N.º 034/2025
REGISTRO DE PREÇO

A Prefeitura de Ceres, Estado de Goiás, torna público que ocorrerá
no dia 07/08/2025, às 08h30min, a licitação na modalidade Pregão
Eletrônico - Registro de Preço, tipo menor preço global, visando
a contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva de aparelhos de
ar condicionado, incluindo limpeza, recarga de gás, instalação
e remoção, conforme demanda, nas unidades da Secretaria
Municipal de Saúde de Ceres/GO. Os interessados poderão obter
cópia do Edital exclusivamente por meio do sistema eletrônico: https://
www.ceres.go.gov.br/home. Local de realização: http://bnc.org.br.
Maiores informações e Edital contendo as normas, especificações e
condições para participação poderão ser obtidas no site: www.ceres.
go.gov.br e na Secretaria Municipal da Administração/Gerência de
Licitações e Contratos, situado na Praça Cívica, s/n.º, Setor Centro,
Ceres-GO, (62) 99107-9526, no horário de expediente. Publique-se.

Ceres, 21 de julho de 2025.
Murilo Silva Mendes - Pregoeiro.

<#ABC#551543#51#633780/>

Protocolo 551543
<#ABC#551547#51#633783>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERES-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N.º 036/2025
REGISTRO DE PREÇO

A Prefeitura de Ceres, Estado de Goiás, torna público que ocorrerá
no dia 06/08/2025, às 08h30min, a licitação na modalidade Pregão
Eletrônico - Registro de Preço, tipo menor preço por item, visando
a contratação de empresa especializada para prestação de
Serviço de Gerenciamento de Resíduos Sólidos, Transbordo,
Transporte de Material, Recebimento e Destinação final de
Resíduos Sólidos Urbanos em Aterro Sanitário licenciado por
órgão competente, atendendo às necessidades do Município
de Ceres-GO. Os interessados poderão obter cópia do Edital
exclusivamente por meio do sistema eletrônico: https://www.ceres.
go.gov.br/home. Local de realização: http://bnc.org.br. Maiores
informações e Edital contendo as normas, especificações e
condições para participação poderão ser obtidas no site: www.ceres.

go.gov.br e na Secretaria Municipal da Administração/Gerência de
Licitações e Contratos, situado na Praça Cívica, s/n.º, Setor Centro,
Ceres-GO, (62) 99107-9526, no horário de expediente. Publique-se.

Ceres, 21 de julho de 2025.
Murilo Silva Mendes - Pregoeiro.

<#ABC#551547#51#633783/>

Protocolo 551547
<#ABC#551550#51#633786>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERES-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N.º 037/2025
REGISTRO DE PREÇO

A Prefeitura de Ceres, Estado de Goiás, torna público que ocorrerá
no dia 12/08/2025, às 08h30min, a licitação na modalidade
Pregão Eletrônico - Registro de Preço, tipo menor preço por
item, visando a contratação de empresa especializada para
aquisição parcelada de pneus novos, destinados aos veículos
da frota do transporte escolar municipal, vinculada à Secretaria
Municipal de Educação. Os interessados poderão obter cópia
do Edital exclusivamente por meio do sistema eletrônico: https://
www.ceres.go.gov.br/home. Local de realização: http://bnc.org.br.
Maiores informações e Edital contendo as normas, especificações e
condições para participação poderão ser obtidas no site: www.ceres.
go.gov.br e na Secretaria Municipal da Administração/Gerência de
Licitações e Contratos, situado na Praça Cívica, s/n.º, Setor Centro,
Ceres-GO, (62) 99107-9526, no horário de expediente. Publique-se.

Ceres, 21 de julho de 2025.
Murilo Silva Mendes - Pregoeiro.

<#ABC#551550#51#633786/>

Protocolo 551550
<#ABC#551552#51#633788>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERES-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N.º 038/2025
A Prefeitura de Ceres, Estado de Goiás, torna público que ocorrerá
no dia 13/08/2025, às 08h30min, a licitação na modalidade Pregão
Eletrônico, tipo menor preço global, visando a contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de seguro
de veículos, para atendimento da frota municipal da Secretaria
Municipal de Saúde, com condutor indeterminado, no período
de 01 (um) ano de cobertura. Os interessados poderão obter cópia
do Edital exclusivamente por meio do sistema eletrônico: https://
www.ceres.go.gov.br/home. Local de realização: http://bnc.org.br.
Maiores informações e Edital contendo as normas, especificações e
condições para participação poderão ser obtidas no site: www.ceres.
go.gov.br e na Secretaria Municipal da Administração/Gerência de
Licitações e Contratos, situado na Praça Cívica, s/n.º, Setor Centro,
Ceres-GO, (62) 99107-9526, no horário de expediente. Publique-se.

Ceres, 21 de julho de 2025.
Murilo Silva Mendes - Pregoeiro.

<#ABC#551552#51#633788/>

Protocolo 551552

Cidade Ocidental
<#ABC#551638#51#633888>

MUNICÍPIO DE CIDADE OCIDENTAL
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 006/2025 REPUBLICAÇÃO

O Município de Cidade Ocidental, Estado de Goiás, através da
Secretaria Municipal de Compras, Licitação e Contratos, situada
na SQ 12, Quadra 01, Lote 20, Centro, Cidade Ocidental/GO, CEP
72.880-461, TORNA PÚBLICO a REPUBLICAÇÃO do EDITAL DE
CREDENCIAMENTO Nº. 006/2025, cujo objeto é o credenciamento
de empresas e/ou operadoras de Cartões para viabilizar o pagamento
de tributos municipais. O Edital ficará disponível no período  de 23
de julho de 2025 a 23 de julho de 2026, com abertura prevista para
12 de agosto de 2025 às 10:00h. Os interessados poderão acessar o
referido Edital no site eletrônico https://www.cidadeocidental.go.gov.
br/, através do provedor https://www.bll.org.br e no Portal nacional
de Compras Públicas (PNCP). Demais informações pelo telefone
(61) 99621-9592 ou pelo e-mail cpl.cidadeocidental@gmail.com,
tudo na forma da Lei nº. 14.133/2021, e modificações posteriores.
GILBERTO MONTEIRO - Secretário Municipal de Compras,
Licitações e Contratos
<#ABC#551638#51#633888/>

Protocolo 551638

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: da42c7ab